
ZARZĄDZENIE NR 75/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. (M. P. poz. 988) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowym komisjom wyborczym w Gminie Bobrowice, 
powołuje się niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi w poszczególnych obwodowych 
komisjach wyborczych: 

1) OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOBROWICACH siedziba komisji: świetlica 
wiejska w Bobrowicach, 66-627 Bobrowice 71 

-  Pan Bartosz Dzień; 

2) OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W DYCHOWIE siedziba komisji: Szkoła Podstawowa 
w Dychowie, 66-627 Dychów 39 

-  Pan Bartosz Dzień; 

3) OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W JANISZOWICACH siedziba komisji: świetlica 
wiejska w Janiszowicach, 66-627 Janiszowice 41 

-  Pani Kamila Kostrzewska; 

4) OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W BRONKOWIE siedziba komisji: świetlica wiejska 
w Bronkowie, 66-627 Bronków 66 

-  Pan Bartosz Dzień; 

5) OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W WEŁMICACH siedziba komisji: świetlica wiejska 
w Wełmicach, 66-627 Wełmice 54 

-  Pani Kamila Kostrzewska. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań  dla operatora obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik nr 2 do wyżej wymienionej uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E2FAFC-F68E-4732-AE9B-1EC42C134060. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4


